
Континуирано растен бројот на поединци и фирми донатори од општина Неготино

There are no translations available.
  

  Во континуитет расте бројот на поединци и фирми донатори од нашата општина кои
донираат финансиски средства, прехранбени продукти и заштитна опрема за полесно
справување со корона вирусот. Општина Неготино упатува јавна благодарност до
фирмата „Полет шпед“ од Тремник и Горан молер Јованов кои донираа заштитни маски
кои ќе бидат распределени онаму каде што истите се најпотребни.
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